902253 Opava-Chlebi¢ov-OldriSov-Hnévosice-Koberice

Plati od 14. 9. 2025 do 23. 11. 2025

()253 &

®

Z-Group bus a.s.
Pasecka 3369, 760 01, Zlin, provoz Opava

DIS

©

Z-:GROUPBUS tel. sidla: 601 254 488, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508
¢.spoje 1 3 7 5 11 13 17 19 21 25 27 29 31 35 39

km zastavka z6na R R R R R R R R R R R S R £ R R
0 0 0 0 Opava,Bilovecka TQM 30-300-301 355 4:15 6:10 6:20 7:00 8:20 10:00 11:55 12:15 13:20 13:50 14:20 14:30 1520 15:30 17:10
1 1 1 1 Opava,Vychodni nadrazi &wd€®  30-300-301 357 417 6:12 6:22 7:02 822 10:02 11:57 12:17 13:22 13:55 14:25 14:35 1522 1532 17:12
2 2 2 2 Opava,Zamecky okruh 30-300-301 4:00 4:20 6:15 6:25 7:05 8:25 10:05 12:00 12:20 13:25 14:00 14:30 1440 15225 15:35 17:15
2 2 2 2 Opava,TéSinska & 30-300-301 4:02 422 6:17 6:27 7:.07 8:27 10:07 12:02 12:22 13:27 14:.02 14:32 1442 1527 1537 17:17
4 4 4 4 OpavaKatefinky,ZEMPRO x 30-300-301 410 4:30 6:25 6:35 7:15 8:35 10:15  12:12  12:32 13:37 14:12  14:45 1455 1540 15:50 17:25
6 6 6 6 Opava,Pusté Jakartice,rest. x 30-300-301 412 432 6:27 6:37 7:17 8:37 10:17 1214 12:34 13:39 14:14 1447 1457 1542 1552 17:27
8 ¢ { { Chlebicov,horkonec & 23 414 ) ) ) ) 12:16 !l ! ! ! ! ! !
8 ¢ ¢ { Chlebicov,toéna & 23 416 ) ) ) ) ! ! 12:18 ! ! ! ! ! ! ! !
8 ¢ { { Chlebicov,rozc. & 281 418 ¢ ) ! 1220 ) ) ! ! !
110 9 9 OldfiSov,U Kfize x 23] 423 ) ) 6417218411021 1225 ! 13431418  14:51 ! 15:46 ! 17:31
11 ) 9 9 OldfiSov,lihovar 23| 424 ! | 6427228421022 12:26 | 1344 1419 14:52 ! 15:47 ! 17:32
12} 10 10 OldriSov,U Higté 2B|S| 426 ) ) 644 7:24 8:44 1024 12:28 ! 1346 1421 1454 ! 15:49 ! 17:34
! 8 | ( OldriSov,AroStov,statek x 28] ¢ 44629 ) ) ) ) ! 1236 )} ! 14:59 ! 15:54 !
14 10 12 12 Oldriov,Masospol x 23-24| ©| 429 4:35 6:30 6:47 7:27 8:47 10:27  12:31  12:37 13:49 14:24  14:57 1500 1552  15:55  17:37
15 ) 13 } SluZovice,obecni Gfad 24|01 A432 ) ) 650 ) ) ) A1234 ! ! ! A1500 ! A1555 ! A1T40
16 ) 14 ) SluzoviceSkola 24 434 ) ) 652 ) ) ) 12:36 ! ! ! 15:02 ! 15:57 ! 17:42
17 ) 15 ] SluZovice,Vrbka,tocna 24 43 ) ) 654 ) ) ) 12:38 ! ! ! 15:04 ! 15:59 ! 17:44
18 ¢ 16 | Sluzovice,Skola 24 ! ! ! ! ! ! ! ! !
19 11 17 13 SluZovice,obecni Giad 24 A4:38 6:33 7:30 8:50 10:30 A12:40 13:52 14:27 A15:03 A15:58
20 12 18 14 Hnévosice,hajenka x 24 4:40 6:35 7:32 852 10:32 12:42 13:54 14:29 15:05 16:00
21 13 19 15 Hnévosice,hor.konec 24 4:41 6:37 7:34 8:54 10:34 12:43 13:56 14:31 15:07 16:02
21 13 19 15 Hnévosice,rest. 24 4:42 6:38 7:35 8:55 10:35 12:44 13:57 14:32 15:08 16:03
21 13 19 15 Hnévosice,U Dvoru 24 4:43 6:39 7:36 8:56 10:36 12:45 13:58 14:33 15:09 16:04
25 17 23 19 Kobefice,bytovky 28 4:47 6:43 7:42 9:00 10:40 12:49 14:02 14:37 15:13 16:08
26 18 24 20 Kobefice,aut.st. 28 4:50 6:46 7:45 9:03 10:43 12:52 14:05 14:40 15:16 16:11

.spoje 41 45 51 55 201 203 205 207 209 271

km zastavka z6na R R KR R ®t ®t Gt 6t ot ®t
0 0 0 0 Opava,Bilovecka TQM 30-300-301 17:20 18:30 20:20  22:30| [6:30 9:30 12:30 15:30 18:30  22:30
1 1 1 1 Opava,Vychodni nadrazi &wd€®  30-300-301 17:22 18:32 20:22 A22:32| |6:32 9:32 12:32 15:32 18:32 A22:32
2 2 2 2 Opava,Zamecky okruh 30-300-301 17:25 18:35 20:25  22:35( _ [6:35 9:35 12:35 15:35 18:35  22:35
2 2 2 2 Opava,TéSinska & 30-300-301 17:27 18:37 20:27  22:37|%16:37 9:37 12:37 15:37 18:37 2237
4 4 4 4 OpavaKatefinky,ZEMPRO x 30-300-301 17:35 18:45 20:35  22:45('T(6:45 9:45 12:45 15145 18:45  22:45
6 6 6 6 Opava,Pusté Jakartice rest. x 30-300-301 17:37 18:47 20:37  22:47| n |6:47 9:47 12:47 15:47 1847  22:47
8 { ! { Chlebicov,hor.konec & 23 !0 20:39  22:49['Q[6:49 9:49 12:49 15:49 18:49  22:49
8 ¢ ¢ { Chlebicov,toéna & 23 ! ! 2041 2251 e 6:51 951 12:51 15:51 18:51  22:51
8 ¢ { { Chlebicov,rozc. & 23 | ! 2043  22:583 N 6:53 9:53 12:53 15:53 18:53  22:53
110 9 9 OldriSov,U Kfize x 23l ! 18512048 2258 £ 6:58 9:58 12:58 15:58 18:58  22:58
11 0 9 9 OldfiSov,lihovar 2|2 ! 18:5220:49 22:59| g |6:59 9:59 12:59 15:59 18:59  22:59
12} 10 10 Oldrisov,U Hristé 23S ! 1854 20:51  23:01 ~:t'g' 7:01 10:01 13:01 16:01 19:01  23:01
! 8 | ( OldriSov,Arostov,statek x 231Q| 17:38 A ) I A A B !
14 10 12 12 Oldrisov,Masospol x 23-24| ®| 17:39 18:57 20:54  23:04 g 7:04 10:04 13:04 16:04 19:04  23:04
15 ) 13 ] SluZovice,obecni tfad 24|10 ! 1859 20:56  23:06;g |7:06 10:06 13:06 16:06 19:06  23:06
16 ) 14 | Sluzovice,3kola 24 {  19:00 20:57  23:07[°Q|7:07 10:07 13:07 16:07 19:07  23:07
17 ) 15 ] SluZovice,Vrbka,totna 24 { 19:02 20:59  23:09| =|7:09 10:09 13:09 16:09 19:09  23:09
18 ) 16 | SluzoviceSkola 24 { 19:04 21:01 2341 Z|7:11 10:11 13:11 16:11 19:11 2311
19 11 17 13 SluZovice,obecni Giad 24 [ A17:4219:06 21:03  23:12{ Q17:13 10:13 13:13 16:13 19:13  23:13
20 12 18 14 Hnévosice,hajenka x 24 17:44 19:08 21:05  23:14|'9|7:15 10:15 13:15 16:15 19:15  23:15
21 13 19 15 Hnévosice,hor.konec 24 17:46 19:10 21:07  23:16|%? [7:17 10:17 13:17 16:17 19:17  23:17
21 13 19 15 Hnévosice,rest. 24 17:47 19:11 21:08  23:17| [7:18 10:18 13:18 16:18 19:18  23:18
21 13 19 15 Hnévosice,U Dvoru 24 17:48 19:12 21:09  23:18| |7:19 10:19 13:19 16:19 19:19  23:19
25 17 23 19 Kobefice,bytovky 28 17:52 19:16 21:13  23:22| [7:23 10:23 13:23 16:23 19:23  23:23
26 18 24 20 Koberice,aut.st. 28 17:55 19:19 21:16  23:25| |7:26 10:26 13:26 16:26 19:26  23:26

R jede v pracovnich dnech
jede v nedéli a ve statem uznané svatky
jede v sobotu

+
®
A
A
A

VYLUKOVY JizDNi RAD

& bezbariérové pFistupné vozidlo nebo zastavka
spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani !

X

spoje 3, 21, 31, 35, 41 vyckaji v zastavce Sluzovice,obecni Ufad pfijezdu spoja 1, 19, 29, 33, 39 linky 902253 nejvyse 3 minut
na spoje 1, 19, 29, 33, 39 navazuji v zastavce SluZovice,obecni Ufad spoje 3, 21, 31, 35, 41 linky 902253 do Kobefic
spoje 55, 211 vyckaji v zastavce Opava,Vychodni nadrazi pfijezdu vlaku Os, Os 3436 z Ostravy nejvy$e 5 minut

Nastup do vozidel je pouze prednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz

Wi moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu
spoj jede po jiné trase




902253 Opava-Chlebi¢ov-OldriSov-Hnévosice-Koberice

Plati od 14. 9. 2025 do 23. 11. 2025

()253 &

®

Z-Group bus a.s.
Pasecka 3369, 760 01, Zlin, provoz Opava

DIS

©

Z-:GROUPBUS tel. sidla: 601 254 488, info. 597 608 508, info: +420 597 608 508
. spoje 2 4 8 6 12 14 18 20 22 24 26 32 30 36 20 42

km zastavka z6na R R R R R 2 <A =% R R R R KR R R R R
0 0 0 0 O Kobefice,aut.st. 28 4:10 4:50 540 6:50 8:20 9:20 10:45 12:55 14:20  14:50 15:20
1 1 1 1 1 Kobefice,bytovky 28| 4:12 4:52 542 652 8:22 9:22 10:47 12:57 14:22  14:52 15:22
! ! 2 | | Kobeficedl 24-28 ! | 544 9:24 ! ! ! !
5 5 5 5 5 Hnévosice,U Dvoru 24 417 4:57 548  6:57 8:27 9:28 10:52 13:02 14:27  14:57 16:27
5 5 5 5 5 Hnévosicerest. 24 4:18 4:58 549  6:58 8:28 9:29 10:53 13:03 14:28 1458 15:28
5 5 5 5 5 Hnévosice,hor.konec 24 4:19 4:59 5:50  6:59 8:29 9:30 10:54 13:04 14:29  14:59 15:29
6 6 6 6 6 HnévoSicehajenka x 24 4:20 5:00 5:51  7:00 8:30 9:31 10:55 13:05 14:30  15:00 15:30
7 7 7 7 7 Sluzovice,obecni tfad 24 A4:23 5:03 5:53 A7:03 8:33 9:33 10:58 13:08 14:33 A15:03 15:33
! 8 8 | | SluZoviceskola 24 ! 5:54 ) ! 934 ) ! ! ! !
! 9 9 | { SluZovice Vrbka,tocna 4 1 ¢ 420450 ) 556 ) 7:00 0 936 ) 1250 ) ! 15:05
! 1010 ) { SluZoviceSkola 24| ! 4:22 4:52 5:58 ! 7:02 9:38 ) 1252 ) ! ! 16507 )
! 1111 ) { SluZovice,obecni fad 243 ! 2425 4:55 6:00 ) 7:04 AT:05 940 ) 1285 )} ! A1510 )
8 12 12 8 8 OldfiSov,Masospol x 2324|S| 425 427 457 5:05 6:02 7:05 7.06  7:07 8:35 9:42 11:00 12:57 13:10 14:35 15:05  15:12 15:35
10 ¢ ¢} ¢ ¢ OldfiSov,Amostov,statek x 2318 426 ! { 506 ) 7:06 ) ! ! ! ! ! 131 15:06 ! 15:36
! 14 14 10 10 OldriSov,U Hfisté 2l ® ! 4:29 4:59 6:04 ! T7:08 700837 944 11:.02 1259 ) 1437 ! 1514 )
! 15 15 11 11 OldfiSov,lihovar 23|a- ! 4:30 5:00 6:05 ! 710 711838 9:4511:03 13:01 ) 14:38 ! 15116}
! 15 15 11 11 Oldfisov,U Kfize x 23 ! 432502 ) 607 ) 742 713 8:40 9:47 11:05 13:03 ) 14:40 ! 15:18
} 18 } 14 ) Chlebicov,hor.konec & 23 ! 437 507 ) ) ! ! | 845 ) ! ! ! ! ! ! !
! 18 ) 14 ) Chlebicov,totna & 23 ! 439509 ) ) ! ! ! 847 ) ) )l ! ! ! !
! 18 } 14 } ChlebiCov,rozc. & 23 ! 441511 ) ) ! ! 8:49 ! ! !
12 20 18 16 14 Opava,Pusté Jakartice,rest. x 30-300-301 428 4:44 5114 5:08 6:11  7:08 7:16  7:17 8:52 9:51 11:09 13:07 13:13 14:44 15:08 15:22 15:38
14 22 20 18 16 Opava,Katefinky,ZEMPRO x 30-300-301 4:30 4:46 516 510 6:13  7:10 7:18  7:19 8:54 9:53 11:11 13:09 13:15 14:46 15110  15:24 15:40
15 23 21 19 17 Opava,Katefinky & x 30-300-301 4:32 448 5:18 5112 6:15 7112 7:20  7:21 8:56 9:55 11:13 13:11 13:17 14:48 15112 15:26 15:42
16 24 22 20 18 Opava,TéSinska & 30-300-301 4:41 453 524 518 621 720 7:30  7:31 9:04 10:01 11:21 13:19 13:25 14:53  15:23  15:34 15:50
16 24 22 20 18 Opava,Zamecky okruh 30-300-301 4:43  4:55 5:26 5:20 6:23 7:22 7:32  7:33 9:06 10:03 11:23 13:21 13:27 14:55 1525  15:36 15:52
17 25 23 21 19 Opava,Vychodni nadrazi &wd€®  30-300-301 4:47 459 5:30 524 6:27 7:25 7:36  7:37 9:10 10:07 11:27 13:25 13:31 14:59 1528  15:40 15:56
18 26 24 22 20 Opava,Bilovecka TQM 30-300-301 4:49  5:01 5:32 5:26 6:29  7:26 7:38  7:39 9:12 10:09 11:29 13:27 13:33 15:01 1529  15:42 15:58

. spoje v 46 50 52 54 202 204 206 208 210 212

km zastavka z6na R R R R R ®t Ot ©t ot ®©t ®t
0 0 0 0 O Kobefice,aut.st. 28 16:20 17:55 20:15| [4:25 7:45 10:45 13:45 A16:45 20:15
1 1 1 1 1 Kobefice,bytovky 28| 16:22 17:57 20:17)  |4:27 T:47 10:47 13:47  16:47 20:17
! ! 2 | | Kobeficedl 24-28 ! ! ! ! ! ! ! ! !
5 5 5 5 5 Hnévosice,U Dvoru 24 16:27 18:02 20:22)  [4:32 7:52 10:52 13:52  16:52 20:22
5 5 5 5 5 Hnévosicerest. 24 16:28 18:03 20:23|¢ 14:33 7:53 10:53 13:53  16:53 20:23
5 5 5 5 5 Hnévosice,hor.konec 24 16:29 18:04 20:24)'D [4:34 7:54 10:54 13:54  16:54 20:24
6 6 6 6 6 HnévoSicehajenka x 24 16:30 18:05 20:25| w |4:35 7:55 10:55 13:55  16:55 20:25
7 7 7 7 7 Sluzovice,obecni trad 24 A16:33 A18:08 20:28|'Q14:38 7:58 10:58 13:58  16:58 20:28
! 8 8 | | SluZoviceskola 24 ! ! 20:29 i 4:39 7:59 10:59 13:59  16:59 20:29
! 9 9 | { SluZoviceVrbka,tocna 2 ! 16:30 ! 18:05 20:31| N [4:41 8:01 11:01 14:01  17:01 20:31
! 1010 ) { SluZovice,Skola 24| ! 16:32 ! 18:07 20:33| 2 |4:43 8:03 11:03 14:03  17:03 20:33
! 1111 ) { SluZovice,obecni fad 242 ! A16:35 ! A18:10 20:35 QE, 4:45 8:05 11:05 14:05  17:05 20:35
8 12 12 8 8 Oldfisov,Masospol x 2324|S| 16:35 16:37 18:10 18:12 20:37 ~§ 4:47 8:07 11:07 14.07  17:07 20:37
10 ¢ ¢} ¢ ¢ OldfiSov,Amostov,statek x 2318 16:36 ! 18:11 ! el ! ! ! ! !
! 14 14 10 10 OldriSov,U Hfisté 2l ® ! 16:39 ! 18:14 20:39 g 4:49 8:09 11:09 14:09  17:09 20:39
! 15 15 11 11 OldfiSov,lihovar 23|a- ! 16:41 ! 18:16 20:40|5q |4:50 8:10 11:10 14:10  17:10 20:40
! 15 15 11 11 Oldfisov,U Kfize x 23 ! 16:43 ! 18:18 20:42|3 14:52 8:12 11:12 14112 17:12 20:42
{ 18 } 14 ) Chlebicov,hor.konec & 23 ! ! ! | 20:47| £14:57 8:17 11:17 1417 17:17 20:47
! 18 ) 14 ) Chlebicov,totna & 23 ! ! ! ! 20:49) %|4:59 8:19 11:19 14:19  17:19 20:49
! 18 } 14 } ChlebiCov,rozc. & 23 ! ! 20:51 _8 5:01 8:21 11:21 14:21  17:21 20:51
12 20 18 16 14 Opava,Pusté Jakartice,rest. x 30-300-301 16:38  16:47 1813  18:22 20:54|'0 |5:04 8:24 11:24 14:24  17:24 20:54
14 22 20 18 16 Opava,Katefinky,ZEMPRO x 30-300-301 16:40 16:49 18:15  18:24 20:56|9? |5:06 8:26 11:26 14:26  17:26 20:56
15 23 21 19 17 Opava,Katefinky & x 30-300-301 16:42  16:51 1817  18:26 20:58| |5:08 8:28 11:28 14:28  17:28 20:58
16 24 22 20 18 Opava,Tésinska & 30-300-301 16:50 16:59 18:21  18:30 21:02| |5:12 8:32 11:32 14:32  17:32 21:02
16 24 22 20 18 Opava,Zamecky okruh 30-300-301 16:52  17:01 1823  18:32 21:04| |5:14 8:34 11:34 14:34  17:34 21:04
17 25 23 21 19 Opava,Vychodni nadrazi &wd€®  30-300-301 16:56 17:.05 1827 18:35 21:08| |5:17 8:37 11:37 14:37  17:37 21:07
18 26 24 22 20 Opava,Bilovecka TQM 30-300-301 16:58  17.07  18:29  18:36 21:10] |5:19 8:39 11:39 14:39  17:39 21:09

R jede v pracovnich dnech

1t jede v nedéli a ve statem uznané svatky
® jede v sobotu

nejede od 27.10.25 do 29.10.25

A spoje 4, 40, 46, 52 vyckaji v zastavce SluZovice,obecni Ufad pfijezdu spojl 2, 38, 44, 50 linky 902253 nejvyse 3 minut
A naspoje 2, 14, 38, 44, 50 navazuji v zastavce Sluzovice,obecni Gfad spoje 4, 20, 40, 46, 52 linky 902253 do Opavy
A spoj 20 vycka v zastavce Sluzovice,obecni Gfad pfijezdu spoje 14 linky 902253 nejvySe 5 minut
A spoj 210 vycka v zastavce Kobefice,aut.st. pfijezdu spoje 207 linky 904281 nejvyse 5 minut
VYLUKOVY JiZDNi RAD
Nastup do vozidel je pouze prednimi dvefmi s kontrolou jizdnich dokladu fidi¢em. Na lince plati Smluvni pfepravni podminky a Tarif ODIS. www.KODIS.cz

& bezbariérové pfistupné vozidlo nebo zastavka
spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani

X

Wi moznost pfestupu na Zelezni¢ni dopravu

{

spoj jede po jiné trase




